i

VENETO

Campionato Nazionale a Squadre categoria Ragazzi

200 Dorso

Monastier , Domenica 11/06/2017 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NEFE,~NWOO A NOOGTWDN

POoO~NWODMON

Atleta

DE POLI GIACOMO
ROCCO GIOSUE'
BOVO MATTIA

ZOTO JURGEN LAMKE
PODA KEVIN
MENAPACE GIACOMO

VASSENA NICOLA
P1ZZOL MARCO
ZANGHELLINI JONATHAN
PIANCASTELLI NICOLO'
TOSI FILIPPO

MARTON RICCARDO
PANCIROLI DARIO

BIASIN FILIPPO
CALCAGNI ALESSANDRO
VALMORI LUCA
TERMINE LUIGI
BEGHELLI GABRIELE
VALENTI THOMAS

SINI LUCA

PALLARO ANGELO

Serie

Anno

2003
2003
2002
2003
2001
2003

2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002

2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002

RISULTATI

Foglion. 1
18/06/2017

Cat.: Ragazzi M

Societa

3 PISCINE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RIVIERA NUOTO

NUOVO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO

A.S. DILETT ERRENUOTOFIDENZA
NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO

IMOLANUOTO

CSS

STILELIBERO SSD

PRESIDENT BOLOGNA

HYDROS

TEAM VENETO

RINASCITA TEAM ROMAGNA
FONDAZIONE BENTEGODI

CIRCOLO NUOTO UISP

A.S.D. GENS AQUATICA SAN MARINO
PADOVANUOTO

GABBIANO

Tempo

02:23.31
02:28.40
02:30.77
02:33.85
02:34.26
02:34.36

02:19.63
02:21.36
02:21.80
02:24.53
02:30.67
02:36.79
SQU

02:10.86
02:12.24
02:14.69
02:14.96
02:16.07
02:16.15
02:16.78
02:19.30

Pti

616.00
554.00
529.00
498.00
494.00
493.00

666.00
642.00
636.00
600.00
530.00
470.00
289.00

809.00
784.00
742.00
737.00
719.00
718.00
708.00
670.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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